ZARZAD
LOKALI

MIEJSKICH .

Postepowanie nr DZP.26.1.55.2021

dotyczy: wykonanie remontéw lokali w podziale na 5 czesci

W zwigzku z prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo

zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) postepowaniem, Zamawiajgcy zgodnie z art.
222 ust.5 Ustawy przekazuje informacje z otwarcia ofert w ww. postepowaniu.

llos¢ ofert ztozonych w terminie

skfadania ofert:

12

CZESC NR 1

CZESC NR 2

CZESC NR 3

CZESC NR 4

CZESC NR 5

Nr
oferty

Nazwa oferenta

Cena ofertowa brutto [zi]

Stawka r-g
netto z
narzutami

[z4]

Cena ofertowa brutto [zf]

Stawka r-g
netto z
narzutami
[z1]

Cena ofertowa brutto [zf]

Stawka r-g
netto z
narzutami
[z1]

Cena ofertowa brutto [zf]

Stawka r-g
netto z
narzutami

[z4]

Cena ofertowa brutto [z{]

Stawka r-g
netto z
narzutami

[=4]

P. H. U. GRAB-BUD Sp. z 0.0. 91-
304 £6dz ul.Sedziowska 16, NIP
947-190-60-70

63 585,16

26,78

EFEKT IWONA KAMINSKA 93-171
+ODZ UL. SIERADZKA 1 NIP: 729-
105-92-42

49 598,28

23,92

69 907,89

31,32

33 560,00

28,71

TOMI Tomaszkiewicz, Kowalska
Ustugi Ogéinobudowlane s.c.,
93-408 L6dz, ul. 3-go Maja 39, NIP
729-273-51-71

55 798,09

32,00

40 898,45

32,00

P.H.U. Mester Serwis s.c.
Krzysztof Michalski, Jadwiga
Szrejner 92-305 L6dz ul.
Stuzbowa 29/43. NIP 7261387119

59 090,63

39,10

83764,13

39,10

41 312,34

39,10

Murarstwo — Dekarstwo Dariusz
Kowalski ul. Wschodnia 32, 95 —
054 Ksaweroéw, NIP 7310010870

60 284,61

23,81

31 371,81

23,81

»WALBUD” Wademar Lisiak, 91-
425 £6dz, ul. Pétnocna 55 m 29,
NIP 8281037280,

60 198,30

36,80

69 516,07

36,80

Zaktad Remontowo Budowlany
Mirostaw Lewandowski

95 — 070 Aleksandréw toédzki, ul.
Rudna 20, NIP 947 101 54 25

55 715,76

34,15

74 475,20

32,66

82 330,61

32,66

40 653,85

31,68

MONT-PLAST TOMASZ
SMIETANSKI, ul. Maratonska
83/86, NIP 7271714703

40 526,90

23,66

52 908,90

23,66

63 932,83

23,66

32 841,97

23,66

103 412,27

23,66

PRO-BART BARTLOMIEJ
BARTCZAK, 92-417 tODZ UL.
OPOLCZYKA 21B M.12, NIP
7292689034

41 635,13

30,69

56 693,18

30,69

60 649,41

30,69

31 543,52

30,69

10

P.I.B. HESBUD 95-083 Bechcice
Kolonia 8, NIP 732-130-84-32

53 511,38

38,88

69 893,69

38,88

88 111,23

38,88

39 763,01

38,88

138 759,89

38,88

11

CTG Centrum Technik
Grzewczych Daniel Wozniak ul.
Wysoka 18, 95-200 Pabianice, NIP
831-128-37-60

59 616,00

39,27

84 240,00

39,27

92 016,00

39,27

46 440,00

39,27

12

MARWIS Mariusz Wisniewski
Piaski Bankowe 2, 99-423 Bielawy
NIP 8341814972

55 584,85

29,70

63 347,94

29,70

33 504,07

29,70

99 292,35

29,70

t6dz, dnia 04.05.2021 .
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dotyczy: wykonanie remontéw loke

W zwigzku z prowadzonym na podsta
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019
222 ust.5 Ustawy przekazuje informac

Nr

oferty Nazwa oferenta

P.H. U. GRAB-BUD Sp. z 0.0. 91-
1 304 L6dz ul.Sedziowska 16, NIP
947-190-60-70

EFEKT IWONA KAMINSKA 93-171
2 (LODZ UL. SIERADZKA 1 NIP: 729-
105-92-42

TOMI Tomaszkiewicz, Kowalska
Ustugi Ogoéinobudowlane s.c.,

3 93-408 t.6dz, ul. 3-go Maja 39, NIP
729-273-51-71
P.H.U. Mester Serwis s.c.

4 Krzysztof Michalski, Jadwiga

Szrejner 92-305 L.46dz ul.
Stuzbowa 29/43. NIP 7261387119

Murarstwo — Dekarstwo Dariusz
5 Kowalski ul. Wschodnia 32, 95 —
054 Ksaweroéw, NIP 7310010870

»WALBUD” Wademar Lisiak, 91-
6 |425Lt6dz, ul. Péinocna 55 m 29,
NIP 8281037280,

Zaktad Remontowo Budowlany
Mirostaw Lewandowski

95 - 070 Aleksandréw to6dzki, ul.
Rudna 20, NIP 947 101 54 25

MONT-PLAST TOMASZ
8 |SMIETANSKI, ul. Maratoriska
83/86, NIP 7271714703

PRO-BART BARTLOMIEJ
BARTCZAK, 92-417 tODZ UL.

9 OPOLCZYKA 21B M.12, NIP
7292689034

10 P.I.B. HESBUD 95-083 Bechcice
Kolonia 8, NIP 732-130-84-32
CTG Centrum Technik

11 Grzewczych Daniel Wozniak ul.

Wysoka 18, 95-200 Pabianice, NIP
831-128-37-60

MARWIS Mariusz Wisniewski
12 |Piaski Bankowe 2, 99-423 Bielawy
NIP 8341814972

t6dz, dnia 04.05.2021 .



